
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  e220000403 

casenr.  22e0000140 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 1 februari 2022, nr. e220000401; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het bestemmingsplan Horsterweg 160 - 162 vast te stellen;  

2. In te stemmen met het aldus afsluiten van stap 3 uit de Beleidsvisie afweging 

woningbouwplannen voor dit initiatief en het starten van stap 4 uit de Beleidsnotitie afweging 

woningbouwplannen, inhoudende dat binnen 6 maanden nadat het plan onherroepelijk is 

geworden er door de initiatiefnemer een omgevingsvergunning wordt ingediend. 

 

 

 

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel 

aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 18 mei 2022, 

 

M.E. Haveman,                   Th.A.J. Burmanje, 

griffier,                                                voorzitter, 

                 

 


